
Спецификација на

производот 

Шифра на производ: 58.060.11-52
Име на моделот: GARD BERMUDA

Име на производот: GARD BERMUDA, работни бермуди, темно
сива

Состав: 65% полиестер, 35% памук 
Нето тежина: 0.36667 kg

Бруто тежина: 0.413 kg
Страна во каталогот: 323

Пакување: 20/1
Димензии на транспортната кутија: 0.45 mx0.15 mx0.59 m

Тежина на транспортната кутија: 8.26 kg
EAN код: 8605040095119

Царинска тарифа: 620342350000

1/1


